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të përgjithshme prej 70.400 (shtatdhjetmije ekaterqind)leke vitin e pare dhe 67.400(Gjashtedhjete 

shtatemije e katerqind)leke/per cdo vit ne vazhdim është identifikuar si oferta e suksesshme dhe është 

vlerësuar me 85 (tetëdhjetë e pesë) pikë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes, me adrese Lagja nr. 5, Sheshi 

“Skenderbej” kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për 

ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Fituesit është bërë në datë  01.03.2023 

 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: AL-DEMIRAJ SHPK  Nipt: K56321622A me seli ne Adresa: Korce, Bilisht Lagjja 1, Rruga 

Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1  

 

* * * 

Procedura e ankandit: [Procedure e Hapur] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Shitje Hekuri 

Vlera fillestare:   Vlera fillestare e prezantuar  per ankand eshte  22 301 (njezet e dy mije e treqind e 

nje )Leke me tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07] [23.01.2023] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.AL-DEMIRAJ SHPK                                                        K56321622A 

Vlera: 25 000 (njezet e pese mije) leke me tvsh 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  AL-DEMIRAJ SHPK  Nipt: 

K56321622A me seli ne Adresa: Korce, Bilisht Lagjja 1, Rruga Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 25 000 (njezet e pese mije) leke me tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10(dhjete) 

ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe  ankandi do te anullohet siç parashikohet në nenin 13 të ligjit për Ankandin 

Publik nr.9874 dt.14.02.2008. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.02.2023 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

AGROKREDIT SH.A 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për:  

   

1. Dritan Myftaraj me nr. Personal identifikimi H70714095B 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e Hapur me objekt: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndare ne 220 lote si 

me poshte: 

 

 

Lote MP PERSHKRIMI  VLERA  

1 MP1 

Njesi me sip tot 101 m2, nga kjo Truall 71m2,  nga 

kjo Ndertese 101 m2.Kuota e pjesmarjes 6%. Lagjja 

"Llukan Prifti"Kucove.(Zona Kadastrale.2310, Numri 

I Pasurise.6/120 N-15, Volume.13, Faqe.24) 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.983061, lëshuar 

nga Zyra e Regjistrimit KUCOVE me  Datë 

19.12.2014, e cila vërteton që Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit F.A.F  SH.A është pronar i 

pasurisë me numër 6/120 N-15  

         

3,200,000       

2 MP2 

 Ndertese me sip te pergjithshme  483.4m2. Pasuri me 

numer 12/115, zone Kadastrale 2310, me Adrese 

Lagjja "Tafil Skendo" TRUALLI SHTET Kucove, 

Vertetim Nga Dokumentet Hipotekore,Vertetohet se 

ne Regjistrin Hipotekor me nr.124 Vol 23 date 

16.12.2014. Figuron e regjistruar ne pronesi te : 

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit  F.A.F  SH.A  

eshte pronar i pasurise me numer 12/115. Data 

29.12.2014  

         

5,376,000       
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